ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 3

РЕШЕНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

24 июня 2020 года   № 71-1

О режиме работы участковых избирательных комиссий

при организации общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в
Конституцию Российской Федерации до дня голосования

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 23 июня 2020 года № 255/1885-7 «О внесении изменений в Порядок

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации» (далее – Порядок), решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от

24.06.2020

№ 195-1, Территориальная избирательная комиссия № 3 р е ш и л а:

1. Установить следующий режим работы участковых избирательных комиссий:

1.1. Для приема обращений о предоставлении возможности проголосовать вне помещения

для голосования в период:  с 25.06.2020  по  30.06.2020 с 8.00 до 20.00.

1.2. Для проведения голосования в соответствии с пунктами 9.2, 10.5, 10.6 Порядка с 8.00 до

20.00.

1.3. Для предоставления участникам голосования для ознакомления списков участников

голосования в период:  с 25.06.2020  по  30.06.2020

с 8.00 до 20.00.

2. Признать утратившим силу решение Территориальной избирательной комиссии № 3

за № 66-9 от      «11» июня 2020 года

3.Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

4. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных комиссий.

5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии №3

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 3.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №3                                                  О.Н.Шалашова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №3                                                    Е.К.Ахилова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 3

Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ

24 июня 2020 года                                                                            № 71-2

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной

комиссии  № 3 от 17 июня 2020 года № 67-6 «О распределении бюллетеней

для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации, передаваемых участковым

избирательным комиссиям»

В соответствии с пунктом 4.5  Порядка изготовления и доставки

бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 20 марта 2020 года № 244/1806-7 «О вопросах, связанных с изготовлением и

доставкой бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия № 3 р е ш и л а:

1. Внести изменения в решение Территориальной избирательной комиссии

№ 3 от 17 июня 2020 года № 67-6  «О распределении бюллетеней для

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации, передаваемых участковым

избирательным комиссиям» изложив приложение к решению согласно

приложению к настоящему решению.

2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных

комиссий избирательных участков № 576-632, 645.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной

комиссии № 3 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии № 3 О.Н. Шалашову.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №3                                                           О.Н.Шалашова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №3                                                               Е.К.Ахилова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

от  24 июня 2020 года решение № 71-2

Номер

участковой

избирательной

комиссии

Число избирательных бюллетеней

Число избирательных

бюллетеней,

используемых на

избирательных

участках, не

оборудованных КОИБ

Число избирательных

бюллетеней,

используемых на

избирательных участках,

оборудованных КОИБ

Всего

избирательных

бюллетеней

576 1400 0 1400

577 2400 0 2400

578 1200 0 1200

579 2300 0 2300

580 1500 0 1500

581 1500 0 1500

582 2000 0 2000

583 1500 0 1500

584 1500 0 1500

585 1300 0 1300

586 1200 0 1200

587 2000 0 2000

588 1800 0 1800

589 1300 0 1300

590 1000 0 1000

591 2000 0 2000

592 1500 0 1500

593 1600 0 1600

594 1100 0 1100

595 1000 0 1000

596 1200 0 1200

597 1500 0 1500

598 2600 0 2600

599 1000 0 1000

600 1500 0 1500

601 1100 0 1100

602 1200 0 1200

603 2000 0 2000

604 2000 0 2000

605 1100 0 1100

606 1100 0 1100

607 1100 0 1100

608 2300 0 2300

609 1100 0 1100

610 1200 0 1200

611 1400 0 1400

612 1300 0 1300

613 1200 0 1200

614 1500 0 1500

615 1100 0 1100

616 2000 0 2000

617 2000 0 2000

618 1500 0 1500

619 2500 0 2500

620 2200 0 2200

621 1500 0 1500

622 1500 0 1500

623 1500 0 1500

624 1500 0 1500

625 1500 0 1500

626 1300 0 1300

627 1200 0 1200

628 1600 0 1600

629 1600 0 1600

630 1500 0 1500

631 1600 0 1600

632 2000 0 2000

645 400 0 400

Резерв ТИК 3 15500 0 15500

Итого 104000 0 104000

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 3

РЕШЕНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

24 июня 2020 года   № 71-3

О применении средств видеофиксации в помещениях

для голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения
изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 24.06.2020 № 195-2 «О применении средств видеофиксации в

помещениях для голосования при проведении общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия № 3 р е ш и л а:

1. Использовать в помещениях для голосования средства

видеофиксации, предоставленные исполнительными органами

государственной власти Санкт-Петербурга, на участках для голосования

согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных

комиссий.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 3.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №3                                                  О.Н.Шалашова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №3                                                    Е.К.Ахилова

	2. Признать утратившим силу решение Территориальной избирательной комиссии № 3    за № 66-9 от      «11» июня 2020 года
	3.Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
	4. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных комиссий.
	5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии №3  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 3.